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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI  : ILMU HADIS 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah                   : Praktikum Penelitian Hadis                                                                                                                                   Nama Kelas           : IH 6 

Kelas / Kelompok         : 

Kode Mata kuliah         : IH61032                                                                                                                                                                  SKS                        : 3 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 
 

2111450001 
AHMAD SHODIQ  

86.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

86.00 
 

100 
 

87.00 

 

A✔ 
   

RAHMATTULLAH    
 

2 
 

2111450002 
AHMAD KHUSNI  

83.00 
 

80.00 
 

65.00 
 

65.00 
 

100 
 

73.45 

 

B✔ 
   

HUDA    

3 2111450003 RIGA SISWATI 80.00 82.00 65.00 75.00 81.25 74.93 B✔    

4 2111450004 MUHAMMAD ROHIL 70.00 65.00 0.00 0.00 18.75 22.13 E    
 

5 
 

2111450006 
ANDRE FATHAN  

88.00 
 

86.00 
 

87.00 
 

85.00 
 

100 
 

87.60 

 

A✔ 
   

AKBAR    
 

6 
 

2111450008 
NORI DIAN  

75.00 
 

70.00 
 

0.00 
 

0.00 
 

81.25 
 

29.88 
 

E 
   

SYAHFITRI    
 

7 
 

2111450009 
SARTIKA SITI  

75.00 
 

80.00 
 

82.00 
 

80.00 
 

93.75 
 

81.13 

 

A-✔ 
   

NURHASANAH    
 

8 
 

2111450012 
SUGIYONO  

85.00 
 

88.00 
 

86.00 
 

83.00 
 

87.5 
 

85.25 

 

A✔ 
   

PURNOMO    
 

9 
 

2111450013 
WIKE TRISNA  

83.00 
 

80.00 
 

65.00 
 

70.00 
 

75 
 

72.70 

 

B✔ 
   

AGUSTIN    

10 2111450015 NURUL MILAH 80.00 80.00 70.00 70.00 93.75 75.38 B+✔    

Rata-rata nilai kelas 80.50 79.60 60.50 61.40 83.13 68.95 2.83    

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 27 Juni 2024 oleh 2010016902 

Tanggal Cetak : Sabtu, 6 Juli 2024, 15:44:17 

Paraf Dosen : 
 

 
 
 
SURYANI 
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